SAISONALE GERICHTE

APERITIF & VORSPEISEN

Winter-Aperol
Aperol, Prosecco, Cranberrysirup, Soda

Steinpilzsuppe

Feldsalat mit gebratenen Speckstreifen

SPEZIALITATEN DES HAUSES

Wienerle mit Linsen und Spatzle

0,20 |

Spatzle mit Sauerkraut und Réstzwiebeln

(vegetarisch)

Bandnudeln mit Garnelen

Bratwurst und Kesselfleisch
mit Kartoffeln und Sauerkraut

Lammhaxe ,Provencale”
an einer Solde mit Kréutern der Provence
mit Kartoffeln und Gemuse

Rehragout mit Preiselbeeren
dazu Spdatzle

Gdnsekeule
mit KI6Ren und Honigkraut

DESSERT

Schokoladen-Souffle
mit einem Herz aus flUssiger Schokolade
dazu Vanilleeis und Kirschgrutze

Zimteis
mit eingelegten Rumzwetschgen

7,20 €
990 €

12,50 €
12,90 €

1790 €
18,50 €

2590 €

23,90 €

29,90 €

8,50 €

8,50 €
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